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Vallavanema veerg

Kui läbi kukud, siis sellepärast, et riskisid;
kui sind saadab edu, siis sellepärast, et haarasid 

võimalusest kinni.
/Anonüümne/

Uued kavad ja seadused
Jüripäeval toimus Sõmeru keskusehoones oluline sünd-

mus, kus Ida- ja Lääne-Virumaa omavalitsusjuhtidel oli või-
malus kohtuda keskkonnaministeeriumi asekantsleri Ado 
Lõhmusega, maapõueosakonna juhataja Maris Saarsalu ja 
nõunik Kairi Otsiveriga. Arutusel olid „Põlevkivi kasutamise 
riikliku arengukava 2016–2030“ ja uue maapõuseaduse eel-
nõud. Mõlemad eelnõud puudutavad meie valla käekäiku ja 
tulevikku. Kui varasemad kokkusaamised ministeeriumis on 
olnud väga emotsionaalsed ja omavalitsuste suhtes tõrju-
vad, sest kohal on olnud ettevõtjate (kaevandajate) arvukad 
esindajad, siis seekord kulges arutelu meeldivas dialoogivor-
mis. Ministeeriumi esindajad kuulasid väga tähelepanelikult 
omavalitsusjuhtide märkusi ja näiteid elust enesest. Ka minu 
neliteist ettepanekut uude seadusesse leidsid soosiva hoiaku. 
Kui midagi ette heita, siis Lääne-Virumaa kolleegide vähest 
aktiivsust ja osavõttu. Kuidas uus kava ja seadus lõpuks vastu 
võetakse ja millise redaktsiooniga, annan aasta lõpuks teada.

Vallamajas on kevadekuulutajaks riigihange
Viimased kaks kuud on pea igal istungil päevakorras 

mõne hanke väljakuulutamine või pakkumuste alusel eduka-
ma pakkuja kinnitamine.

Kõige keerukam ja pingelisem oli Sõmeru lasteaia  
rekonstrueerimise hange. Tänaseks on ehitaja teada, selleks 
on SKM Ärigrupp OÜ. Ettevalmistavate töödega alustatakse 
mai keskel ja alates 2. juunist peavad ehitustööd täistuuridel 
alguse saama. Selle eelduseks on lasteaia tühjaks kolimine. 
Kolimiseks on vajalik lastevanemate, eelkõige isade abi. Ehi-
tustööde käigus rajatakse hoonesse uus vee- ja kanalisatsioo-
nivõrk, keskküte koos uute radiaatoritega, uus elektriinstal-
latsioon ja valgustid, nõrkvool arvutitele ja turvakaameratele, 
uued põrandad rühmades ja saalis. Õpetajad saavad oma puh-
kenurga ja kogu maja saab Maarja Valk-Falgi koostatud sise-
kujundusega uued värvilahendused ning mööbli. Hetkel on 
käimas mööbli soetamise hange.

Maikuus alustatakse ettevalmistustöödega Uhtna hoolde-
kodu lifti rajamiseks. Selleks ehitatakse hoone otsa liftišaht, 
kuhu ASi Otis töömehed paigaldavad platvormlifti, kuhu ma-
hub korraga sisse viis ratastooli. Lifti abil on võimalik liigelda 
keldri ja kahe korruse vahel, seda nii personalil kui patsienti-
del.

Maikuus saab alguse ka Ubja asula vee- ja kanalisatsioo-
nitrasside projekteerimine. Lahenduse saab puhta joogivee 
ja heitvee temaatika. Projekteerimise tarbeks on vaja teha 
geodeetilised mõõdistused ja geoloogilised uuringud. Siit ka 
palve elanikele – kui teie poole pöördutakse loa saamiseks 
kinnistu teatud osa mõõdistamiseks, siis suhtuge, palun, soo-
sivalt. Uued trassid rajatakse Ubja rahva tarbeks.

Ulatuslikud tööd toimuvad tänavavalgustuse rajamiseks. 
Oma teed ja tänavad saavad valgeks Ussimäe metskonna piir-
kond, Roodevälja külaplatsi ümbrus, Kohala ja Aresi.

Peale lambafestivali alustatakse Sõmerul Puiestee tänava 
kõnnitee ja poe parkla ehitamist. Enne parkla rekonstrueeri-
mist tuleb rajada ka uus sademeveetrass. Töid teeb AS Eesti 
Teed.

Ühekordse pindamisega uuendatakse Ussimäe tee, Sõme-
ru kooli ümbrus ja Astri põik tänav. Topeltpindamisega kor-
rastatakse Oru tänava lõpp ja Metsavahe tänav, Uhtna Kitse-
küla tänava algusosa, Sõmerul Staadioni, Kesa ja Ristiku ning 
Valguse tänava lõpp.

Pikast loetelust võib järeldada, et investeeringute maht 
on käesoleval aastal väga suur ja moodustab olulise osa valla 
eelarvest.

Lõpetuseks pisut ebameeldiv teade. Nimelt alates 5. maist 
ei tööta vallamajas enam spordijuht Hendrik Kurik. Lahku-
mise põhus on isiklik ja uued väljakutsed asuvad 80 km põhja 
pool.

Päikselist ja kaunist kevadet!

Peep Vassiljev
vallavanem 

Kanarbiku Õied 30
Kanarbik vs Kanarbiku Õied

Kanarbik (Calluna vulgaris 
kaneprohi, kanarohi, kana- 
harjak, eerikad, nõmmelill. 
Kanarbiku Õied – seenior- 
tantsurühm. 
   Kanarbikku tuntakse kui  
lagedate nõmmede ja valgus-
küllaste nõmmemetsade asukat. 
Ilma kanarbikuta ei kujuta ühte 
nõmme ettegi. 
   Kanarbiku Õisi tuntakse kui 
Lääne-Virumaa ja Sõmeru klubi 
tegusat kollektiivi. Ilma nendeta 
ei kujuta Sõmeru klubi kultuuri-
tegevust ettegi. 
   Tähtis on ka see, et õitsvad 
kanarbikud kasvavad massiliselt 
koos, igal puhmal sajad õied. 
   Tähtis on ka see, et õitsvad 
Kanarbiku Õied tegutsevad 
massiliselt koos, igal liikmel oma 
tegu ja nägu. 
   Õitseb juuli  lõpust oktoobri 
alguseni. 
   Õitseb aktiivselt oktoobri  
algusest juuni lõpuni. Vajadusel 
ka aasta ringi. 
   Õied on roosakad või helelillad 
ning on koondunud kobarjate 
harudega pööristesse tipmistele 
võrsetele lehtede kaenlasse.   
    Kostüümid on erivärvilised. 
Tantsudes on naised koondunud 
Ene Saaberi juhtimisel kobara-
tesse, pööristesse, paaridesse, 
sõõridesse või  ka üksteise  
kaenlasse. 
   Mesilased ja ka paljud teised 
putukad külastavad ilusa ilmaga 
lugematul arvul õisi, et hiljem 
oleks, millest toituda. 
Publik, külalised ja paljud  
sõbrad,  külastavad  iga ilmaga  
Kanarbiku  Õite kokkusaamisi, et 
hiljem oleks mida meenutada. 
   Kanarbik paistab väga  
leplik taim olevat: kasvab ta ju 
nadides tingimustes, kus vaid 
vähesed taimed peale tema  
hakkama saavad. 
   Kanarbiku Õied paistavad väga 
leplikud olevad: on nad ju eri-
nevates tingimustes vingumise 
ja virisemiseta vastu pidanud 30 
aastat. 
   Kanarbik lihtsalt on selline, 
et ta vajabki rohket kõrvetavat 
päikest.  
   Kanarbiku Õied lihtsalt on 
sellised, et vajavad rohket teguts-
emist, et sellest ise rõõmu tunda 
ja ka teistega jagada.   
   Kanarbikku on kasutatud ka 
ravimtaimena. 
    Kanarbiku Õisi on kasutatud 
ka emadena, vanaemadena, äm-
madena ja tädidena. 
   Rahvaravimina kasutati kanar-
bikku liigse rasvumise vastu ja 
närvide rahustamiseks. 
   Ravimina on Kanarbiku Õied 
enda tegevust kasutanud ka liigse 
rasvumise vastu ja närvide rahus-
tamiseks ning pakkunud sama ka 
publikule. 
   Kanarbik kaunistab metsi ja ta 
lõhn on suurepärane. 
Kanarbiku Õied kaunistavad  
Sõmeru valla üritusi ja nende 
tants on suurepärane. 

   Maitsev tee ja ka kanarbiku-
mesi on tervisele väga kasulikud. 
   Kohtumised Kanarbiku Õitega 
on tervisele väga kasulikud. 
   Suve lõpus on metsas käies 
mõnus jälgida, kuidas mesilased 
kanarbikuõitel sumisevad ja kui 
kaunid on päikese käes kanarbiku 
lihtsad roosakad õied. 
   Erinevatel valla üritustel on 
mõnus jälgida, kuidas Kanarbiku 
Õied tantsivad, kui soojad ja 
südamlikud on nendega  
kohtumised ning kui kaunid ja  
väljapeetud on nende  
tantsusammud. 
   Harilik kanarbik valiti 1976.
aastal rahvahääletuse tulemusel 
Norra rahvuslilleks. 
   Kõigi sünnipäevaliste ühisel  
otsusel valiti Kanarbiku Õied 
valla tegusamaks tantsurühmaks.

Selline on ametlik versioon 
kanarbiku kui taime ja Kanar-
biku Õite kui kollektiivi ole-
masolust ja tegevusest. Kin-
nitatud andmetel sai kogu asi 
alguse 70. aastatel tegutsenud 
tööveteranide klubist Kanarbik. 
Samuti pärineb aastatetagustest 
aegadest rühma nimi, mis ühel 
Rakvere esinemisel eksprompt 
sündis. Rühm on algusaasta-
tel tegelenud ka rahvatantsuga. 

Täna toob naisi treeningtundi 
vajadus liikumise ja tantsu järele. 
Rühma kauaaegse juhtfiguuri, tä-
nase tantsija, Linda Heina sõnul 
on see nagu toit, mis on inimesele 
iga päev vajalik ja ilma milleta liht-
salt ei saa ennast hästi tunda. Ta-
valiselt algab treening rivistusega 
ja korraliku soojendusega, millele 
järgneb aktiivne tegevus, vaja on 
õppida erinevaid tantsusamme, 
kombinatsioone, jooniseid. 
Pealtvaatajana võin öelda, et see- 
niortants vajab lisaks sam-
mudele pidevat kaasamõtlemist 
ja väga head koordinatsiooni ning  
sellega saavad Kanarbiku Õied 
suurepäraselt hakkama. Jutu käi-
gus selgub mõne tantsijanna sala-
relv – kodus mõtlen pärast proovi 
või enne esinemist õpitud tant-
sud läbi, sest nii on asi kindlam. 
Küsimusele, missuguseid tantse 
eelistate, vastavad tantsijad üks-
meelselt – krapsakaid. Ühiselt 
tuntakse heameelt, et nende 
juhendaja Ene Saaber on seen-
iortantsu maakonda ja ka Sõ-
merule toonud. Samuti tuntakse 
uhkust, et kolm aastat tagasi 
oli Kanarbiku Õied maakon-
nas esimesed, kes osalesid see-
niortantsuga Tallinnas festivalil. 
30 tantsuaasta sisse on mah-
tunud hulgaliselt esinemisi.  

Elevusega meenutatakse enam 
kui 10 aasta tagust Saaremaa- 
reisi, kus praami peal reisiselts-
konnale Törtsu kaasabil kont-
sert korraldati ja palju fänne 
koguti. Esinetud on veel Toi-
las, Narvas, Kostiveres, Vokas, 
loomulikult oma maakonnas 
ja ka Salme kultuurikeskuses. 
Kuigi tantsijate enda sõnul on 
tegemist 16 erineva isiksusega, 
on kooskäimiste üheks oluliseks 
osaks ka seltskond. Tullakse 
Sõmerult, Näpilt, Kooväljalt, 
Uhtnast, isegi Essust. Koos 
tähistatakse erinevaid täht-
päevi ja muidugi sünnipäevi. 
Tulevikuplaanide kohta ei oska 
rühma liikmed midagi erilist  
kosta ja pole vajagi. Vaadates 
nende naiste säravaid silmi ja lus-
takat olekut on sõnadetagi selge, 
et tantsulusti jagub veel paljudeks 
aastateks. Mis siis ikka – põsepu-
na palgele, esinemisrõivad selga, 
kübarad pähe, makk mängima, 
paariline käevangu ja tantsima. 
Jõudu ja jaksu teile, toredad ja 
tublid Kanarbiku Õied, ja suur 
südamlik aitäh Sulle, Ene Saaber, 
tantsijate juhendamise eest.

Sirje Rebane

Kanarbiku Õied Pajustis.

Kanarbiku Õied sünnipäevapeol.
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Lihavõttetrall Sõmeru lasteaias

Jüripäev Uhtna lasteaias

Õpilaste tehnikaõppe 
mitmekesistamiseks alustati 
Uhtna põhikoolis robooti-
ka huviringidega veebruari 
kuus. Kunda ühisgümnaasiu-
mi 6 Lego robotikomplekti 
olid kolmapäeviti vabad ja 
sobiv ruum leiti Uhtna avatud 
noortekeskuses.

Lego klotsidest saab ehitada 
tarku masinaid, mida juhitakse 
arvutis loodud programmiga. Igas 
tunnis tuli lahendada erinevaid 
ülesandeid. Robotid sõitsid et-
temääratud rada pidi, langetasid 
metsa, mõõtsid kaugust ja välti-

sid takistusi, pidasid maha sumo-
võistluse jne.

19. aprillil osales Uhtna Gäng 
Tartus AHHAA keskuses Eesti 
koolide „RoboMiku lahingus” joo-
nejälgimise võistlusel. See on kee-
ruline ülesanne, kus robot peab 
iseseisvalt värviandurit kasutades 
liikuma võimalikult kiiresti möö-
da looklevat musta joonega mär-
gitud rada.

Uhtna meeskonna liikmed 
Marek Viirg ja Martin Matto saa-
vutasid II koha, kokku võistles 24 
robotit. Tahapoole jäid ka mitmed 
nimekad suurte linnade meeskon-
nad, kelle robotid liialt kiirustades 
rajalt lihtsalt välja sõitsid. Mareki 

arvates olid kõige lahedamad iga-
sugused põnevad robotid ja see, 
et teaduskeskuse AHHAA eks-
ponaate sai terve päeva vabalt ka-
sutada. Martinile jäi meelde teise 
koha saavutamine.

Aprillikuus alustasime roboo-
tikaringi ka 1.–3. klasside õpilas-
tele. Isetegemise tuhin on nii suur, 
et nende tundi on raske õige ajal 
lõpetada, kuid koolibuss ei oota. 
Kohe-kohe peaksid Uhtnasse 
jõudma ka uued, kooli oma robo-
tid, et osaleda siis sügisel Tallinnas 
Robotexi rahvusvahelisel võistlu-
sel juba mitme tiimiga.

Vello Vasser
robootikaringi juhendaja

Hommikuti kooli jalutades 
märkasin alati, et meie vanad head 
staadionipingid on katki ja lagu-
nenud. See jättis minu südamesse 
kurva tunde ja tegi mind õnne-
tuks. Ning peale väsitavat kehali-
se kasvatuse tundi polnud kunagi 
kellelgi kuskil istuda.

Aga ühel õnnelikul päeval tuli 
õpetaja Ave Kiiver ja küsis meie 
käest, kas me sooviksime pingid 
korda teha. Sama mõtet oli juba 
arutanud ka kooli õpilasesindus. 
Mina ja minu klassivennad olime 
sellega kohe nõus. Kui õues on ilu-
sad värvilised pingid, siis see toob 
värvi meie igapäevasesse ellu ja 
jätab meie südamesse sooja tunde.

Me alustasime pinkide paran-
damist niipea, kui eeltööd tehtud. 
Materjalid ja värvid saime oma 
vallas asuvast firmast Stora Enso 
Eesti AS. Me oleme neile selle eest 
tänulikud.

Meil oli kamba peale väga hea 
tööjaotus ja selle tõttu valmisid 

pingid kiirelt ja korralikult. Pinke 
ehitasime tööõpetuse tundides 
õpetaja Toivo Reinsoo juhendami-
sel. Õppisime pinke kavandama, 
õiget materjali valima, masinate-
ga saagima, detaile ühendama ja 

värvima. Ranno oli meil põhiline 
saemees, ülejäänud töövaldkondi 
õppisime võrdselt. Mulle endale 
meeldis kõige rohkem värvida, 
Kristole ja Karmole pinke kokku 
panna, Kristjanile aga neid pai-

galdada. Laudade värvimine andis 
mulle hea tunde. Nägin, kuidas 
lauad endale uue ilme said. Värvid 
valisime rahvariideseeliku mustri 
järgi. Kõik saime praktilisi koge-
musi edaspidiseks eluks.

Pinke paigaldades olin ma 
väga õnnelik ja tekkis hea tunne. 
Värvilised pingid jäid ilusasti staa-
dioni kaunistama. Ma loodan, et 
neid pinke ära ei lõhuta ja kui ku-
nagi aastate pärast rajatakse kooli 
juurde uus staadion, kaunistavad 
meie pingid seda endiselt.

Pinkide valmistamine toimus 
projekti „Ettevõtlik kool“ raames, 
milles osaleb Sõmeru kool eesot-
sas õpetajate Ave Kiiveri ja Airi 
Kruusimäega.

Kogu sellest töötamise prot-
sessist on meile jäänud ilus mä-
lestus.

Sander Timm
Sõmeru kooli 8. klassi õpilane

Lasteaia tegemistestUhtna noored juhivad roboteid

Rõõm tehtud tööst
16. aprilli hommikupoolikul kogunes terve Sõmeru lasteaia pere 

Sipsiku rühma juurde, kus oodati külla kahte lõbusat lihavõttejänest. 
Koos jänestega lauldi ja tantsiti, loeti lõbusaid liisu- ja rütmisalme.

Üheskoos oli tore ja mõnus vaadata säravat päikest, mis on keva-
del tärkava elu ja lihavõttepühade sümbol.

Elevust pakkus ühine lihavõttemunade teemaline äraarvamis-
mäng. Rahvamuusika saatel valmisid lühikese aja jooksul kevadised 
lihavõttekompositsioonid.

Peo põnevaim ja üllatavaim hetk oli munakorvide otsimine, mille 
vallatud lihavõttejänkud olid lasteaia ümbrusesse ära peitnud.

Kui kõik rühmad olid oma munakorvid üles leidnud ja peopaika 
tagasi tulnud, tantsiti koos jänestega ühine tibutants.

Kõigil lastel ja õpetajatel oli kevadrõõm südames ja hea tuju eel-
seisvateks munadepühadeks.

Oli tore ja lõbus päev.

Milvi  Hallik
Terje Ristna

Uhtna lasteaed tähistas 23. aprillil traditsiooniks saanud 
jüripäeva, kuhu olid kaasatud lapsed, lapsevanemad ja lasteaia-
töötajad.

Jüripäeva teemaks oli seekord loodus ja keskkond. Õpetlik-
ke ülesandeid täites said lapsed uusi teadmisi, kuidas loodust 
hoida ja kaitsta. Lõbusates mängudes õpiti, kuidas olla looduses 
tähelepanelik ja ettevaatlik.

Õppimise juures on tegelikult tähtis mängurõõm, sest ini-
mesed löövad kaasa siis, kui nad oma tegevust naudivad ja sel-
lest rõõmu tunnevad.

Täname kõiki osalejaid – lapsi, lapsevanemaid ja lasteaia 
kollektiivi, kes aitasid kaasa ürituse läbiviimisel, korraldamisel 
ja selle õnnestumisel.

Kersti Piht
liikumisõpetaja

Prügiga puutuvad inimesed iga päev kokku ning tähtis on selle 
juures ka teadlikkus. Prügi sorteerimine on oluline ja seda tuleks 
hakata lastele õpetama üsna varakult, kuna sorteeritud jäätme-
test on võimalik taas luua eluks vajalikke tooteid. Seetõttu käisidki  
Krati rühm Sõmerult ja Tähetäpside rühm Uhtnast 7. aprillil  
Palmse mõisas, et saada rohkem teada prügi sorteerimisest.

Palmses ootas lapsi sipelgas Ferda, kes rääkis prügist ja selle 
sorteerimisest. Kõigepealt näidati pilte erinevatest situatsiooni-
dest, mille üle lastega arutleti, kuid siis tuli mängu päris prügi. Si-
pelgas kallas prügi laiali ning lapsed pidid üheskoos selle erineva-
tesse gruppidesse jagama. Lastel oli vaja paigutada õigesse kohta 
mitmesuguseid pudeleid, pakendeid, pappi ja paberit, olmejäät-
meid ja biolagunevaid jäätmeid. Sellega  said lapsed üllatavalt hästi 
hakkama ning tundub, et paljudes kodudes siiski prügimajanduse-
ga tegeldakse.

Kingituseks saime sipelgas Ferdalt ühe mängu, mille abil saame 
õppida edaspidi prügi sorteerimist.

Hoiame seda, mis on meie ümber!

Kristel Floren
Sõmeru lasteaia Pääsusilm õpetaja

Krati ja Tähetäpside rühm 
Palmses prügi sorteerimas 

Rahulolev meeskond.

Sõmeru vallavalitsuse tellimusel koostab KESKKOND & 
PARTNERID OÜ Ubja küla ühisveevärgi- ja ühiskanalisatsioo-
nisüsteemide rekonstrueerimise ja laiendamise tööprojekti. Pro-
jektiga uuendatakse olemasolevaid ühisveevärgi- ja kanalisat-
sioonisüsteeme ning rajatakse uusi.

Varasemalt rajatud vee- ja kanalisatsioonitorustikud kul-
gevad tihtipeale läbi erakinnistute, mis teeb nende hooldamise 
vee-ettevõttele keeruliseks. Seetõttu ongi üheks meie koostata-
va projekti ülesandeks projekteerida uued vee ja kanalisatsiooni 
peatorud selliselt, et need kulgeksid võimalusel mööda tänavaid. 
Peatorustikega ühendatakse kinnistute vee- ja kanalisatsiooni-
ühendused.

Projekteerimistöödel tehakse koostööd asula elanikega, et 
saada kõiki osapooli rahuldav lõpptulemus. 

 Esmalt tehakse geodeetilised uuringud, mille käigus mõõ-
distatakse maapinna kõrgused, puude asukohad, kommunikat-
sioonide asukohad jm. Kuna vee- ja kanalisatsioonitorustike 
uuendamistööd hõlmavad ka erakinnistuid, siis tuleb teha mõõ-
distustöid ka erakinnistutel. Seega palume mõistvat suhtumist, 
kui mõõdistaja soovib Teie kinnistul mõõdistada.

Järgmise etapina toimuvad geoloogilised uuringud, mille käi-
gus võetakse teatud kohtadest pinnaseproove, saamaks ülevaadet 
pinnase koostise kohta. Mõõdistustöid ja geoloogilisi uuringuid 
tehakse ajavahemikul 29.04.2014–01.06.2014

Edasi tehakse projekteerimistööd, mille käigus projekteerijad 
planeerivad uute torude asukohad. Torude planeerimisel arves-
tatakse olemasolevate tingimustega ja leitakse torude asukohta-
deks kõige optimaalsemad lahendused. Kõik kinnistuühendused 
kooskõlastatakse ka kinnistuomanikega ja projekteerijad võtavad 
kõigi omanikega ühendust. 

Tööde tegemisel palume elanike mõistvat suhtumist ja koos-
töövalmidust. Uued vee- ja kanalisatsioonisüsteemid tagavad 
olemasoleva süsteemi tõrgeteta toimimise ja annavad võimaluse 
seni süsteemidega ühendamata kinnistutele ühisveevärgi ja ühis-
kanalisatsiooniga liituda.

Kui Teil on küsimusi, siis on abiks alljärgnevad kontaktid:
Sõmeru Vallavalitsuse poolt: Viktor Häninen, tel 527 7233, 
e-mail viktor@someru.ee 
Projekteerija poolt: Keskkond & Partnerid OÜ; Lauri Aim, 
tel 5647 8957, e-mail lauri@mahutid.ee
Geodeetilisi uurimistöid teeb Sõmeru Maamõõdu OÜ; 
Kontaktisik Marek Moldau, tel 521 1266, 
e-mail sõmeru@maamoodu.ee

Ubja küla elanikud!
Euroopa Parlamendi valimiste suurim muutus, võrreldes viie aasta  

taguse ajaga, on avatud nimekirjade taaskasutuselevõtt. Teisisõnu, valija 
annab hääle talle meelepärasele kandidaadile. Kui kandidaadi erakond ko-
gub üldkokkuvõttes samuti nii palju hääli, et nad saavad oma esindaja Eu-
roopasse läkitada, saab mandaadi just see kandidaat, kes kogus kõige enam 
hääli. Vahet ei ole, kas ta on asetatud parteisiseselt nimekirjas esimesele või  
12. positsioonile.

Hääletada saavad Euroopa Parlamendi valimistel Eesti kodanikud ja 
ka kõik Eestis elavad teiste Euroopa Liidu liikmesriikide kodanikud.

Hääletamissedeli saamiseks esitab valija jaoskonnakomisjoni liikme-
le kehtiva isikut tõendava dokumendi.

Valimisjaoskondade piirid:
Valimisjaoskonda nr 1 (Sõmeru keskusehoones) kuuluvad Sõmeru  

vallas Sõmeru alevik, Aluvere küla, Kaarli küla, Koovälja küla, Raudlepa 
küla, Katku küla, Näpi alevik, Roodevälja küla, Ussimäe küla, Papiaru küla, 
Rägavere küla, Vaeküla küla, Raudvere küla, Nurme küla, Toomla küla,  
Andja küla, Katela küla.

Valimisjaoskonda nr 2 kuuluvad (Uhtna raamatukogus) Sõmeru val-
las Uhtna alevik, Ubja küla, Aresi küla, Jäätma küla, Kohala küla, Kohala-
Eesküla küla, Sämi küla, Sämi-Tagaküla küla, Muru küla, Rahkla küla, 
Sooaluse küla, Varudi-Vanaküla küla, Varudi-Altküla küla, Võhma küla.

Valimisjaoskond, kus valijad Sõmeru vallas saavad hääletada väljas-
pool oma elukohajärgset valimisjaoskonda ja kelle elukoha andmed Eesti 
rahvastikuregistrisse on kantud Sõmeru valla täpsusega on valimisjaos-
kond nr 1.

15.–18. mail toimub eelhääletamine maakonna valimiskomisjoni  
määratud jaoskonnas. Hääletamine algab kell 12.00 ja lõpeb kell 
20.00.
Elektrooniline  hääletamine  algab 15.  mail kell 9.00 ja kestab  
ööpäevaringselt kuni hääletamise lõpuni 21. mail kell 18.00.
19.–21. mai toimub eelhääletamine kõigis valimisjaoskondades  
kell 12.00–20.00. Toimub ka hääletamine väljaspool elukohajärgset  
valimisjaoskonda.
25. mai  on valimispäev. Hääletamine kell  9.00–20.00, toimub ka 
kodus hääletamine.

Kodus hääletamine. Kui valija oma terviseseisundi või mõne muu mõju-
va põhjuse tõttu ei saa hääletada hääletamisruumis, võib ta taotleda kodus 
hääletamist.
Valija võib esitada kodus hääletamise taotluse telefoni teel jaoskonnako-
misjonile valimispäeval kella 9.00-st kuni 14.00-ni. Kui jaoskonnakomis-
jon leiab, et taotlus ei ole põhjendatud, teavitab ta taotluse rahuldamata 
jätmise asjaoludest selle esitajat.

 
Lisainfo tel 329 5943.

Euroopa Parlamendi valimised 25. mail
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31. märts
• Nõustuti Raikküla Metsad OÜ-le kuuluva Jaaguri katastriüksuse 
jagamisega.
• Nõustuti vastavalt asendiplaanile Uhtna alevikus asuva maaüksuse 
jätmisega riigi omandisse.
• Otsustati Viru Maakohtule esitada avaldus ühele isikule eestkostja 
määramiseks.
• Otsustati kolmele isikule maksta sotsiaaltoetust kokku 130 eurot.
• Otsustati anda ehitusload: E.K-le üksikelamu ehitamiseks (Kitse-
küla tn 18); OÜ-le Elektrilevi alajaama, jaotuskilbi, 2 liitumiskilbi ja 
elektri maakaabelliini ehitamiseks tööstushoone madalpinge liitumi-
seks elektrivõrguga asukohaga Raudteetranspordi kinnistu, Rööpa 
kinnistu Aluvere külas ja Rivalte kinnistu Roodevälja külas; MTÜ-le 
Vahva Vaeküla kõlakoja ehitamiseks.
• Otsustati anda kasutusluba Liiva kinnistul asuvale üksikelamule.
• Otsustati anda kirjalikud nõusolekud OÜ-le Laliya krundisisese 
veetoru ja kanalisatsioonitoru ehitamiseks asukohaga Pargi tn 1.
• Otsustati korraldada hanked ja küsida pakkumused Kohala küla 
välisvalgustuse ehitamiseks; Roodevälja küla välisvalgustuse ehita-
miseks; Puiestee tänava parkla ehitamiseks.
• Otsustati korraldada hange ja küsida pakkumus Uhtna Hooldeko-
du juurdeehitusele invatõstuki paigaldamiseks – omanikujärelevalve 
teostamiseks.

2. aprill
• Otsustati tunnistada 24.03.2014 korraldus osaliselt kehtetuks ja 
kvalifitseerida pakkuja OÜ Revin Grupp.

7. aprill
• Määrati AS-le Rakvere Vesi kuuluva Uhtna aleviku Asula veetööt-
lusjaama teenindamiseks vajaliku maa suurus.
• Nõustuti Kaare tn 7 asuva katastriüksuse jagamisega.
• Otsustati anda ehitusluba KÜ-le Pagusoo 3 ja Pagusoo 5 parkla 
ehitamiseks ja ehitusluba Sõmeru vallale Metskonna välisvalgustuse 
ehitamiseks.
• Otsustati anda kasutusluba Biopuhasti kinnistul asuvale vallale 
kuuluvale reoveepumplale.
• Kooskõlastati Sämi külas Männiku kinnistule rajatava puurkaevu 
asukoht.
• Otsustati väljastada OÜ-le Eesti Energia Elektrilevi projekteerimis-
tingimused maaühendusvoolude kompenseerimisseadmete hoone 
projekteerimiseks asukohaga Uhtna alajaama kinnistu.
• Otsustati väljastada OÜ-le Klotoid projekteerimistingimused vee- 
ja kanalisatsioonitorustike projekteerimiseks Piirivalve kinnistu lii-
tumiseks ühisvee- ja kanalisatsiooniga asukohaga Papiaru küla.
• Kvalifitseeriti ja tunnistati vastavaks kõik Sõmeru lasteaia hankele 
pakkumuse esitanud pakkujad.
• Tunnistati Sõmeru lasteaia hankele edukaks OÜ SKM Ärigrupp 
pakkumus ja otsustati sõlmida leping.
• Kvalifitseeriti ja tunnistati vastavaks kõik Ubja asula vee- ja kana-
lisatsioonisüsteemide projekteerimistöödele pakkumuse esitanud 
pakkujad.
• Tunnistati Ubja asula vee- ja kanalisatsioonisüsteemide projektee-
rimistööde hankele edukaks KESKKOND&PARTNERID OÜ pak-
kumus ja otsustati sõlmida leping.
• Kvalifitseeriti ja tunnistati vastavaks kõik Uhtna Hooldekodu juur-
deehitusele invatõstuki paigaldamiseks – omanikujärelevalve teosta-
miseks pakkumuse esitanud pakkujad.
• Tunnistati Uhtna Hooldekodu juurdeehitus invatõstuki paigalda-
miseks – omanikujärelevalve teostamiseks hankele edukaks Pajusti 
Ehitus Grupp OÜ pakkumus ja otsustati sõlmida leping.
• Anti nõusolek Paekarjääri kinnistul Kirde Kaitseringkonna suurtü-
kiväepataljoni väliharjutusteks.
• Otsustati tunnustada valla tänukirjaga tantsurühma Kanarbiku 
Õied endist juhendajat Linda Heina.

23. aprill
• Kehtestati Sõmeru valla põhikoolides 2013/2014 õppeaasta suvise 
koolivaheaja alguskuupäevaks 5. juuni 2014. a ja lõppkuupäevaks 
31. august 2014. a.
• Politsei- ja piirivalveameti Ida prefektuuri piirkondlik konstaabel 
andis ülevaate toimunud kuri- ja väärtegudest.
• Maanteeameti ettepanekul otsustati muuta volikogu määrust 
„Kohanimede määramine teedele ja liikluspindadele”.
• Otsustati taotleda munitsipaalomandisse Sämi külas asuv 
Kiigeplatsi ja Sõmeru alevikus asuv Ristiku tn 11 katastriüksus.
• Kehtestati Sõmeru valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni  
kasutamise  ning liitumise eeskiri.
• Kehtestati korruptsioonivastase seaduse rakendamise kord.
• Moodustati Euroopa Parlamendi valimiste läbiviimiseks jaoskon-
nakomisjonid.
• Kehtestati Sõmeru Vallavalitsuse töötajate ja ametnike palga-
juhend.

Sõmeru Vallavalitsuse 21. aprilli 2014 korraldusega nr 
131 algatati Roodevälja külas Terminali tee 12 kinnistul 
(77004:001:0053) detailplaneeringu koostamine. Eesmärk on 
kinnistu ärimaa sihtotstarbe osaline muutmine tootmismaaks, 
ehitusala piiritlemine, ehitiste olulisemate arhitektuurinõuete 
seadmine, tehnovõrkude paigutuse lahendamine, haljastuse 
ja heakorrastuse põhimõtete määramine, liikluskorralduse  
lahendamine. Planeeritava ala suurus on ca 2,8 ha.

Sõmeru Vallavolikogu kehtestas 26. märtsil k.a otsusega nr 29 
Roodevälja külas Kaasiku (77004:001:0330) ja Põllu 
(77004:001:0462) kinnistutele koostatud detailplaneeringu.
Planeeritava ala suurus on ca 11 ha.

14. aprill
• Otsustati pikendada ühe isikuga sotsiaalkorteri kasutamiseks sõl-
mitud üürileping.
• Anti nõusolek Põllumajandusameti Lääne-Viru Keskusele vee eri-
kasutusloa väljastamiseks.
• Nõustuti OÜ-le Kaarli Farm kuuluva Luksi katastriüksuse jagami-
sega.
• Nõustuti Uhtna biopuhasti katastriüksuse jagamisega.
• Otsustati sõlmida valla asfalteeritud tänavate ja teede pindamise 
leping AS-ga Eesti Teed.
• Otsustati anda kasutusload: Näpi tee 6 asuvale Korteriühistule 
Näpi Pärnad kuuluvale 12-korteriga elamule; Mihkli kinnistul asuva-
le OÜ-le Hiielaid kuuluvale puidutöökojale, hööveldamise hoonele 
ja viljakuivatile.
• Otsustati korraldada hange ja küsida pakkumused Sõmeru lasteaia 
sisustusele.

21. aprill
• Kvalifitseeriti ja tunnistati vastavaks kõik Roodevälja küla välisval-
gustuse ehitamisele pakkumuse esitanud pakkujad ja tunnistati han-
kele edukaks Virtel Grupp OÜ pakkumus ja otsustati sõlmida leping.
• Kvalifitseeriti ja tunnistati vastavaks kõik Kohala küla välisvalgus-
tuse ehitamisele pakkumuse esitanud pakkujad ja tunnistati hankele 
edukaks Virtel Grupp OÜ pakkumus ja otsustati sõlmida leping.
• Tehti vallavolikogule ettepanek valla 2013. aasta majandusaasta 
aruande kinnitamiseks.
• Otsustati maksta hooldajatoetust raske ja sügava puudega inimeste 
hooldajatele 2014. aasta aprillikuu eest kokku 265,91 eurot.
• Otsustati maksta toimetulekutoetust 2014. aasta aprillikuu eest 
kokku 139,56 eurot.
• Anti nõusolek ühe isiku Uhtna Hooldekodusse paigutamiseks.
• Otsustati maksta, avalduse esitanud isikutele ühekordseid sotsiaal-
toetusi kokku 1425 eurot ja määrati kahele õpilasele toidusoodustus.
• Otsustati anda ehitusload: Sõmeru vallale Kohala küla, Vahtra al-
lee ja Roo tänava välisvalgustuse ehitamiseks; põllumajandusametile 
Sõmeru jõe uuendamiseks ja ökoloogilise seisundi parandamiseks; 
Põllumeeste Ühistule KEVILI teravilja põrandalao ehitamiseks.
• Otsustati anda kirjalik nõusolek OÜ-le Elektrilevi maaühendus-
voolude kompenseerimisseadmete hoone ehitamiseks asukohaga 
Uhtna alajaama kinnistu.
• Väljastati OÜ-le Hiielaid projekteerimistingimused saeraami hoo-
ne projekteerimiseks asukohaga Mihkli kinnistu.
• Väljastati AS-le Rakvere Lihakombinaat projekteerimistingimused 
põhitootmiskorpuse juurdeehituse (külmhoone laadimisala) projek-
teerimiseks.
• Otsustati algatada Roodevälja külas Terminali tee 12 kinnistu  
detailplaneeringu koostamine.
• Moodustati „Hajaasustuse programmis” nimetatud toetuste taot-
luste hindamiseks komisjon järgmises koosseisus Peep Vassiljev, 
Viktor Häninen, Rainis Tõnnison, Janne Lainjärv, Anneli Saaber.
• Määrati hajaasustuse programmi valdkondade prioriteetsus alljärg-
nevalt: prioriteet nr 1 - vee- ja kanalisatsioonisüsteemid; prioriteet 
nr 2 – juurdepääsuteed; prioriteet nr 3 - autonoomsed elektrisüs-
teemid.

28. aprill
• Kinnitati raamatukogude kustutusaktid ja otsustati lagunenud ning 
aegunud teavikud kustutada.
• Otsustati korraldada hange ja küsida pakkumused Aresi küla välis-
valgustuse ehitamiseks.
• Otsustati taotleda munitsipaalomandisse Staadioni 1, Staadioni 2 ja 
Ristiku 11 asuv katastriüksus.
• Väljastati projekteerimistingimused Polski kinnistule puurkaevu ja 
kogumismahuti projekteerimiseks ning Kerbi kinnistule kogumis-
mahuti projekteerimiseks.
• Kooskõlastati Polski kinnistule rajatava puurkaevu asukoht.
• Nõustuti Näpi tee 10 asuva hoone reaalosadeks jagamisega.
• Väljastati ehitusload Sõmeru lasteaia Pääsusilm Sõmeru maja  
rekonstrueerimiseks ja Sõmeru mõisa kuivati rekonstrueerimiseks.

30. märtsil peeti Sõmeru kooli võimlas küladevaheline korvpalli-
võistlus. Võistlustulle astus kuus võistkonda ning pinge püsis kuni vii-
maste mänguminutiteni. Finaalmängus alistas Uhtna võistkond Sõmerut 
tulemusega 24:21. Pronksimängus võitis Astri Ubjat 31:21.

Viiendat kuuendat kohta jäid jagama Sõmeru kooli ja Ussimäe võist-
kond. Võitjameeskonnas mängisid Argo Höövelson, Mikko Virkala, An-
der Engaste, Risto Puur, Marko Tiinas, Maidu Luts, Kalmer Vähi, Joost 
Podekrat. Tänu tublidele ja tugevatele külade meeskondadele.

23. aprillil toimus III tõrvikutega teatejooks, mis on juba meeldivaks traditsiooniks saanud. Sel aastal oli 
võistlusel kaks erinevust: võistkonna suurus oli piiratud viie liikmega, mis tegi sellest juba tõelise võistluse ning 
ei sadanud vihma nagu eelmistel aastatel.

Rajale asus seitse võistkonda. Esimese ja teise koha noppis Uhtna kool, kolmandaks jäi võistkond Koha-
likud, neljas Uhtna õpetajate võistkond, viiendad Sõmeru käsipallurid, kuues koht kuulus Uhtna naistele ja 
auväärse seitsmenda koha saavutas volikogu meeskond.

Jooksuoskused panid põnnijooksus proovile kõik pisikesed spordisõbrad.

Sportlik Sõmeru

Võidukas Uhtna meeskond.

12. aprillil peeti Uhtna koolis valla meistrivõistlusi males ja kabes. 
Üheksa tubli maletaja seast pälvisid võiduka meistritiitli meeste arvestu-
ses Boriss Nossov, naiste arvestuses Andra Toom ja noorte klassis Gert 
Evert.

Kabevõistlusesse asus 12  kabetajat. Meesteklassi võitis Mart Mäe-
taga, naiste parim oli Andra Toom ning noortest pälvis meistritiitli Gert 
Evert.

Suur tänu kõigile suurtele ja väikestele osavõtjatele ja palju õnne 
võitjatele.

3. mail peeti maha küladevaheline naiste võrkpallilahing. Neli vaprat 
kolmeliikmelist naiskonda asusid võistlustulle, et selgitada välja, millises 
külas on siis kõige tublimad naised. Esikoha võttis Ubja naiskond koos-
seisus Katre Karu, Hanna-Helene Hang, Sigrid Salujärv ja Marin Tiga-
nik. Teise koha sai Uhtna võistkond, kuhu kuulusid Kersti Varik, Kady 
Tiinas ja Mirja Markson. Tasavägine võitlus oli kolmanda koha peale, 
millest väljus võitjana Uhtna põhikooli õpetajate naiskond, kus mängisid 
Anne Mäeots, Riina Orgus, Sirje Rebane ja Kelli Floren. Auväärne neljas 
koht läks võistkonnale Proovimängijad, kus andsid endast parima Helja 
Roosi, Sirle Pihlak ja Eveli Indov. Suur tänu teile, tublid naised! 

ANNIKA AASA

Hea tervise ja 
spordisõber! 

Tuletan meelde, et nelja-
päeviti ootab kell 18.00 
keskusehoone juures 
volikogu esimees kõiki 
kepikõnnile ning 
TRIMMI kast ootab 
aktiivset külastust (info 
leiad valla kodulehelt).

Sportlikku kevadet!
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9.45  kogunemine lammaste paraadiks 
raudtee äärest keskusehooneni, ootame 
pealtvaatajaid elusmüüri moodustamiseks

10.00  lammaste paraad läbi Sõmeru
           algab käsitöö ja maatoodete LAAT, 
 avatud müüginurk rohenäppudele

10.30 festivali avamine, 
 mängib Uhtna pasunakoor

11.00–13.00  ennustusvõistlus – mitu  
  lammast  pügatakse 1 tunni jooksul
 Lembelamba valimine tallede  
  hulgast

12.30 fotokonkursi ja lastejuttude 
 võistluse autasustamine
 esinevad Sõmeru kooli võimlemis- 
 rühm ja JustDance tantsuklubi  
  lapsed
15.30 esineb tantsutrupp Flamante

KULTUUriprogrAmm peALAvAL:
11.00 - Uhtna naiskoor
 - Sõmeru kooli rahvatantsurühm päikeseratas
 - naisrahvatantsurühm Sõmeru Sõsarad
11.30 - pArvepoiSiD
12.00 - LAmBAoKSJoN
 - Läti segarahvatantsurühm Cielava
12.30 - pArvepoiSiD
13.00 - Uhtna mandoliiniorkester
14.00 - pArvepoiSiD
14.30 - LemBeLAmBA vALimiNe
 - Hanila laulu- ja mänguselts
 - Sõmeru seeniortantsurühm Kanarbiku Õied
15.10 - Läti segarahvatantsurühm Cielava
16.00 UNTSAKAD

päeva juhib mAiDo NÕLvAK
meeleolumuusikat teeb KerT KrüSBAN

Lambafestivali aitavad 
korraldada rägavere mõis, 

Sõmeru vallavalitsus, 
eesti Lambakasvatajate Selts, 

Ubja Külaselts Linda, 
mTü Sõmeru Start ning 

AS Saundland

info ja müüjate 
registreerimine: 
www.someru.ee; 
maia@someru.ee, 
527 7235 või  322 1730.

Korraldusmeeskonnal on palve:
palume festivalialale oma lemmik- 
loomadega mitte tulla!
Lambaparaadi edukaks toimimiseks 
palume pealtvaatajatel moodustada 
inimmüür ja mitte pildistada lammaste 
liikumise teel!

Ootame oma meeskonda vabatahtlike, 
kes tahavad kaasa lüüa festivali 
läbiviimisel, palun võtke ühendust tel 
329 5944, vald@someru.ee või tel 
527 7235, maia@someru.ee.

Lambafestivali külastamine TASUTA

TööToAD:
Nõelakinda valmistamine, vöökudumine, loorehasall, 
vilditud klõpskott, lambanahksed suveniirid ning  
lambalihatoidu õpituba

FeSTivALipLATSiL ToimUB:
• lammaste näidispügamine
• heategevuslik loterii – iga loos võidab
• HEA VILLA näitus
• Eve Sisa ja Marge Salumäe villaste vaipade näitus
• 12.30 vastab lambakasvatajate selts küsimustele ning 
jagab teadmisi lamba- ja kitsekasvatusest
• hobuvankrisõit mööda Sõmerut
• rodeohärg ja ATV-d
• fotonäitus „Lammas – lahe loom“
• mekkimiseks lambalihasupp ja šašlõkk
• seiklusmäng festivali territooriumil
• lustlikud sportmängud kogu perele
• ponisõit ja batuut
• miniloomaaed, kus saab näha ja paitada kitsi, lambaid, 
alpakasid, veiseid, jänkusid ja erinevaid linde
• multikaprogramm

Tuul puude ladvus tasa kiigub,
me vaikselt leinas langetame pea…

HANS MAKKO   Sõmeru
Suri 25.04.2014

Mälestame

Radu on käidud ja tammikuid tallatud,
hetki on olnud nii nukraid kui vallatuid.

Aastad kui linnud on tulnud ja läinud,
aeg oma käimisi nõnda on käinud.

93. sünnipäeval
LEILI-MIRALDA KIVIRAJUJA Vaeküla
92. sünnipäeval
META SUKATŠ Vaeküla
91. sünnipäeval
ELLEN KONTAKEVITŠ Vaeküla
90. sünnipäeval
MARIA ADEL Sõmeru
86. sünnipäeval
NIINA ALEKSEJEVA Roodevälja
85. sünnipäeval
VAIKE KOZÕREVA Sõmeru
SILVI PIISKOPPEL Näpi
83. sünnipäeval
ESTER LIIV Rägavere
AINO REMIKÜLL Näpi
82. sünnipäeval
ASTA NEITO Koovälja
HERTA JÄNIS Vaeküla
81. sünnipäeval
NELLA TOMBAND Ubja
ELIISE-JOHANNA KALLEND Roodevälja
80. sünnipäeval
EVALD MÄEMURU Uhtna
75. sünnipäeval
PJOTR TIMONOVITŠ Näpi
JOHANNES VÄISÄNEN Vaeküla
70. sünnipäeval
MEINHARD JUHANSON Sõmeru
MANIFALDE JOHANSON Papiaru

Sõmeru keskusehoone juures maakondlik 
PÕLVKONDADE 

FOLKLOORIPÄEV
 „Toa teeks ma tamme alla“, 

Väärteod
Väärteod
• 24. märtsil avastati, et 
Sõmerul Paju tänaval on 
sõiduauto Mercedes Benzi 
juht tagurdanud otsa par-
gipingile ning lahkunud 
sündmuskohalt teatamata 
liiklusõnnetusest politsei-
le.
• 30. märtsil tagurdas 
Roodevälja külas Roo tä-
naval sõiduauto Audi juht 
otsa pargitud sõiduautole 
Toyota. Audi juht lahkus 
sündmuskohalt.
• Väärteoprotokoll vor-
mistati ühele alkoholi tar-
binud alaealisele.

• Liiklusseaduse rikkujaid 
tabati Sõmeru vallast 36.

Kuriteod
• 1. aprilli õhtul tekkis 
Sõmerul Puiestee tänaval 
asuvas korteris tüli elu-
kaaslaste vahel, mille käi-
gus viskas naine mehele 
toidunõuga vastu pead. 
Mees sai tervisekahjustuse.
• Ajavahemikul 1.–3. ap-
rill tungiti Aresi külas talu 
kõrvalhoonesse, kust va-
rastati muruniiduk MTD, 
kreissaemootor ja 5-liitri-
ne kanister, mille sees oli 
neli liitrit mootorsaekü-
tust. Kahju on 415 eurot.

Politseiteated

Õnnitleme maikuu juubilare 
ja sünnipäevalisi

II SÕMERU LAMBAFESTIVAL
31. mAiL SÕmerUL

18. mail kell 11.00 
Sõmeru kooli staadionil

SÕMERU VALLA 
LAHTISED  MEISTRI-

VÕISTLUSED PETANGIS
Paarismäng

Info tel 504 8365 Mati, 
soovitav eelnev registreerimine sport@someru.ee

Tänuavaldus

Suur aitäh vastutulelikkuse ja abi eest ohtli-
ke jäätmete kogujale ja Maia Simkinile, kes 
aitasid korraldada jäätmevedu.

Antonina Vask

21. mail kell 10.00 

Osalevad Haljala, Vinni, Sõmeru, Viru-
Nigula valla ja Kunda linna lasteaialapsed ja 
eakate kollektiivid ning külalised Laulasmaalt.

11. mai kell 14.00 
Ubja päevakeskuses 

Sõmeru lasteaed Pääsusilm vajab seoses 
remondiga juuni- ja augustikuuks 

ToIDUVEDAjAT. 

Vajalik isikliku sõiduauto olemasolu. 
Huvi korral palun ühendust võtta tel 3220 853, 
3295 944

emadepäeva 
kontsert


